

Čiastková zmluva ku Kúpnej zmluve č.RD/8/2017 /OVO/UK

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
ďalej len „Obchodný zákonník“
a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov(ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

ďalej len „zmluva“

Článok I – Zmluvné strany

Kupujúci:

Univerzita Komenského v Bratislave

Sídlo: Šafárikovo nám. 6, 818 06 Bratislava 16
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P.O. BOX 440, 814 99 Bratislava 1
Zastúpená: **prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.**
IČO: 00397865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332

Súčasť:

Prírodovedecká fakulta

Sídlo: Mlynská dolina, Ilkovičova 6 842 15 Bratislava 4
Zastúpená: **doc. RNDr. Milan Trizna, PhD.**
Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom č. 131/2002 Z.z.
o vysokých školách ako verejná vysoká škola
IČO: 0039786506
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Bankové spojenie:
IBAN:
SEPA STEP2/SWIFT/BIC:
TARGET2/SWIFT/BIC:
SWIFT/BIC:
Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Ľubica Púčiková
Telefonický kontakt: +421 2 602 96 372
e-mail: pucikova@fns.uniba.sk
(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci:

AQUA –team Slovakia s. r. o.

Sídlo: Neresnícka cesta č.12, 960 01 Zvolen
IČO: 46338225
DIČ: 2023340946
IČ DPH: SK2023340946
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica., oddiel Sro, vložka č. 20836/S
Zastúpený : Richard Vdoleček, konateľ
Bankové spojenie:
IBAN:
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a) zmluvných: **Richard Vdoleček, konateľ**
b) realizácie zmluvy: Andrea Vdolečková, vedúca predaja a odbytu
Tel.: 045 524 8989
Email: aquateam@aquateam.sk

(ďalej len „predávajúci“)

Článok II – Úvodné ustanovenia

- 2.1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na základe Kúpnej zmluvy č.RD/8/2017/OVO/UK zo dňa 10.4.2017 (ďalej len kúpna zmluva).
- 2.2. Ak v tejto zmluve nie je u vedené inak, platia ustanovenia kúpnej zmluvy.

Článok III – Predmet plnenia zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať tovar špecifikovaný v prílohe č.1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy a záväzok kupujúceho za riadne a včas dodaný tovar zaplatiť kúpnu cenu.
- 3.2. Predávajúci sa zaväzuje, že súčasťou predmetu tejto zmluvy je poskytnutie nasledovných súvisiacich služieb s dodávkou tovaru:
- a) dodanie tovaru na miesto určenia

Článok IV – Cena tovaru

- 4.1. Cena za predmet zmluvy je stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov(ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.2. Spôsob vytvorenia ceny (cenové pravidlá) je v súlade s § 2 citovaného zákona o cenách založený na cene obchodného alebo sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladoch a primeranom zisku.
- 4.3. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy, napr. doprava na miesto dodania prepravnými prostriedkami predávajúceho, v súlade s príslušnými legislatívnymi predpismi, vyložením tovaru do skladu na konkrétne miesto určené kupujúcim. V cene sú zahrnuté náklady, spojené s výmenou reklamovaného tovaru počas záručnej doby.
- 4.4. Súčasťou zmluvy je cenová ponuka (rozpočet) predávajúceho v tabuľkovej forme, ktorá tvorí neoddeliteľnú Prílohu č.1 tejto zmluvy.
- 4.5. Zmluvné strany dohodli celkovú cenu predmetu zmluvy nasledovne:

Suma bez DPH :	6.122,31 EUR
<u>20 % DPH :</u>	<u>1.224,46 EUR</u>

Celková suma s DPH :	7.346,77 EUR
-----------------------------	---------------------

(slovom: Sedemtisíctristoštyridsaťšesťeur a sedemdesiatšedemcentov)

Článok V – Podmienky dodania a preberania tovaru

- 5.1. Za predávajúceho je za riadne odovzdanie tovaru zodpovedná osoba oprávnená konať vo veciach realizácie zmluvy podľa článku I.
- 5.2. Tovar za kupujúceho preberie osoba na to vopred určená kupujúcim.
- 5.3. Predávajúci je povinný dodať objednaný tovar v termíne najneskôr do **31.5.2017**.
- 5.4. Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní preberacieho protokolu s uvedením špecifikácie dodaného tovaru (druh a množstvo), dátumom, pečiatkou a podpisom kupujúceho a predávajúceho.
- 5.5. Kupujúci je oprávnený odmietnuť dodávku tovaru v prípade, ak táto bola dodaná po lehote na dodanie tovaru, ak má viditeľné vady (najmä poškodené obaly), nebolo dodržané zmluvne dohodnuté množstvo, druh tovaru alebo zmluvná cena. V takomto prípade sa bude postupovať akoby tovar nebol dodaný.

Článok VI – Miesto dodania tovaru

- 6.1. Miestom dodania a preberania tovaru u vedeného v Prílohe č. je :

Univerzita Komenského v Bratislave
Prírodovedecká fakulta
Mlynská dolina, Ilkovičova 6
842 15 Bratislava

Článok VII – Platobné podmienky

- 7.1. Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu podľa článku IV. zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim po dodaní tovaru podľa článku V. zmluvy. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia zmluvy.
- 7.2. Faktúra bude mať náležitosti podľa § 71, odst.2 zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál preberacieho protokolu.
- 7.3. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry kupujúcim. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa bodov 7.1 a 7.2 tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, kupujúci ju vráti v lehote splatnosti predávajúcemu na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej prevzatia a odsúhlasenia kupujúcim. Faktúry budú uhrádzané výhradne prevodným príkazom.

Článok VIII - Záverečné ustanovenia

- 8.1. Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi SR.

- 8.2. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory vyplývajúce z tejto zmluvy formou zmieru, prostredníctvom poverených zástupcov. V prípade, že spor sa nevyrieši zmierom, ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená predložiť spor na rozhodnutie príslušného súdu.
- 8.3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých kupujúci dostane dva a predávajúci dostane dva rovnopisy.
- 8.4. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

Príloha č.1 : cenová ponuka

Za kupujúceho:
dňa:

Za predávajúceho:
dňa:

Doc.RNDr.Milan Trizna, PhD.
dekan Prírodovedeckej fakulty UK

Richard Vdoleček,
konateľ

/ateľ:

UA - team Slovakia s.r.o.

Jeresnícka cesta č. 12

96001 Zvolen

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO:

Okresného súdu v Banskej Bystrici, oddiel Sro, vložka č. 20836/S

Banka:

SWIF

Číslo účtu :

IBAN :

Tel.:

Fax:

Vyhotožil:

Cenová ponuka číslo : CP20170050

Prírodovedecká fakulta UK

Mlynská dolina

842 15 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

tel:

Platnosť :

Forma úhrady :

Prevodný príkaz

Dod. a pl:

Spôsob dopravy :

Vozidlom dodávateľa

Na základe dopytu Vám zasielam nasledovnú cenovú ponuku :

Por. číslo	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
1	VEN. GUL. voda MF 1/2" paka PN40 /min. -10 max. +120 °C/	75	ks	7,02	8,42	631,80
2	VEN. GUL. voda MM 1/2" paka PN40 /min. -10 max. +120 °C/	75	ks	11,11	13,33	999,90
3	VEN. GUL. voda MF 3/4" paka PN32 /min. -10 max. +120 °C/	75	ks	7,02	8,42	631,80
4	VEN. GUL. voda MM 3/4" paka PN32 /min. -10 max. +120 °C/	75	ks	11,11	13,33	999,90
5	VSUVKA 3/4x1/2 Ms	75	ks	2,40	2,88	216,00
6	PREDL.REDUK. 1/2x3/4 MF poniklovane	75	ks	1,68	2,02	151,20
7	VEN. napust.plavak. 1/2" bocny PVC nastaviteľny	15	ks	9,72	11,66	174,96
8	VEN.napust.plavak. 3/8" bocny PVC nastaviteľny	15	ks	9,72	11,66	174,96
9	VEN. napust.plavak. 1/2" spodny PVC nastaviteľny	20	ks	8,57	10,28	205,68
10	VEN.FALCON 1/2 bocny	15	ks	11,47	13,76	206,46
11	VEN.FALCON 3/8 bocny	15	ks	11,47	13,76	206,46
12	VEN. vypustaci s tlačítkovým ovladením, nastav., chrom.tlačítko	20	ks	21,17	25,40	508,08
13	VEN. vypustaci s ťahovým ovladením, chrom.ťahlo	20	ks	19,96	23,95	479,04
14	VEN. vypustaci s dvojitlačítkovým ovladením 3/6I, chrom.tlačítko	20	ks	21,84	26,21	524,16
15	RURA FLEXI 5/4" d40/50 L410-800mm PVC matica	20	ks	2,78	3,34	66,72
16	RURA FLEXI 6/4" d40/50 L410-800mm PVC matica	20	ks	2,63	3,16	63,12
17	VRŠOK stvorhran T12A 3/8" telo sesthran+zavít	50	ks	2,82	3,38	169,20
18	VRŠOK tisichran T14X 1/2" Ms	50	ks	3,73	4,48	223,80
19	SKRUTKY 10x120mm a hmoždinky na uchytenie umyvadla	50	sada	1,63	1,96	97,80
20	SKRUTKY 6x70mm a hmoždinky na uchytenie stoj.WC	1	sada	0,86	1,03	1,03
21	FLEXI voda 1/2x1/2 600 FF Nerez /d8xd12mm/	20	ks	4,42	5,30	106,08
22	FLEXI voda 1/2x3/8 600 FF Nerez /d8xd12mm/	20	ks	4,42	5,30	106,08
23	VĽAKNO lanove instalaterske 1kg	5	ks	13,75	16,50	82,50
24	PERLATOR vytok.F22/1 vnút.zavít	20	ks	1,31	1,57	31,44
25	PERLATOR vytok.M24/1 vonk.zavít	20	ks	1,31	1,57	31,44
26	WC FLEXI RURA PVC d110/250x450mm kratka, manžeta cierna EPDM	15	ks	8,50	10,20	153,00
27	RUŠOVAT 1/2' S tisichran T5 cierna /modra zn./	20	ks	1,37	1,64	32,88
28	RUŠOVAT 1/2' T tisichran T5 cierna /cervena zn./	20	ks	1,37	1,64	32,88
29	LEPIDLO Novolep 175ml na PVC	1	ks	2,78	3,34	3,34
30	SILIKON sanitarny transparentny 280ml	3	ks	8,14	9,77	29,30
31	TES. 19x 27x3 3/8" guma vodar.sroub.	20	ks	0,06	0,07	1,44
32	TES. 24x 34x3 1/2" guma vodar.sroub.	20	ks	0,08	0,10	1,92
33	TES. 28x 38x3 3/4" guma vodar.sroub.	20	ks	0,10	0,12	2,40

Základ pre DPH 19%

6 122,31

DPH 19%

1 224,46

Celková suma cenovej ponuky v EUR :

7 346,77